1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2016 г.                                                                                                № 03

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 27 января 2016 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 13.01.2016г. № 03

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 27.01.2016г.

1500 1505 Утверждение повестки дня

1505-1515

Вопрос 1

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 30.11.2015 № 07 «О бюджете Востокского городского

поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

1515-1525

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

обеспечении условий для развития на территории Востокского городского

поселения физической культуры и массового спорта».

докладчик: Комкова О.Ю., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

1525-1535

Вопрос 3

О рассмотрении требования прокуратуры Красноармейского района от

23.11.2015г. № 22-1-2015/4610 об изменении правового акта с целью

исключения выявленного коррупциогенного фактора (решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 №

75 «О порядке ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях

предоставляемых по договорам социального найма, признания граждан

малоимущими в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений

по договорам социального найма в Востокском городском поселении».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1535-1545

Вопрос 4

О рассмотрении экспертного заключения Правового Департамента

Администрации Приморского края от 03.12.2015г. № 684-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 05.11.2015 №

03 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1545-1555

Вопрос 5

О рассмотрении экспертного заключения Правового Департамента

Администрации Приморского края от 03.12.2015г. № 685-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 05.11.2015 №

02 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на

постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1555-1605

Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1605-1615

Вопрос 7

Разное